                                                   Product Information 产品介绍
KOAN® 晶振                                                                       官网：www.koan-xtal.com   电话：010-62101903   传真：010-62101561
■ Feature 特征
o Center frequencies 10.700,  21.4000MHz and 45.000MHz with 2/4/6/8 poles for flexible selectivity
中心频率为 10.700MHz, 21.4MHz和 45MHz，极点数客选择 2/4/6/8，满足不同滤波需求
o Narrow pass band standards ±7.5kHz at 3dB 通带窄，标准为±7.5kHZ（3dB带宽）
o High stop band attenuation and low insertion loss 阻带衰减高达 90dB，有效抑制干扰信号；插入损耗最低 1.5dB，信号损耗小
o Standard DIP packages 7.0x3.1x8.0mm, 7.8x3.1x6.0mm and 11.5x4.5x11.2mm标准直插封装

KU1
KU5
■ Part Number Guide 产品编号
21.4 - KU1 - A - 15
↓  ↓  ↓  ↓
中心频率 - 型号 - 极点数 - 通带宽度 x2
10.700MHz
21.400MHz
45.000MHz
‘K’:直插系列
‘K49T’
11.5x4.5x11.2mm
‘KU1’
7.8 x 3.1 x 8.0 mm
‘KU5’
7.8x3.1x6.0mm
A = 2 poles
B = 4 poles
C = 6 poles
D = 8 poles
 ‘15’ for ±7.5kHz